様式第３号（第12条関係）
	移動等円滑化情報公表計画書変更届出書
年　　月　　日
　大阪府知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
大阪府福祉のまちづくり条例第36条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

　１　条例第33条第1項第１号から第５号までに掲げる事項を変更した直前の届出の内容
	イ ホテル又は旅館の名称

	ロ ホテル又は旅館の所在地

	ハ 届出年月日

	二 届出番号

	ホ 移動等円滑化情報公表日

　２　変更に係る事項
　　　　イ 変更内容
	（変更前）

	（変更後）

※適宜欄の大きさを変更してください。
ロ　変更した年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
イ　変更後のホームページアドレス
パンフレット等の場合は、変更後のパンフレットを添付
３　担当者　　　　　　会社名　　　　　　　　  　　　　　担当者名
（問い合わせ先）　電話番号
メールアドレス
※

【注意】　※印のある欄は記入しないでください。

[bookmark: _GoBack]